



بزرگترین رویداد علمی حوزه سالمندی کشور با معرفی آثار برتر به کار خود پایان داد

دومین کنگره بین المللی سالمندی که بمدت دو روز در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد، ضمن ارائه جدیدترین یافته های علمی، به پایان رسید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر اکبر عزیزی دبیر اجرایی دومین کنگره بین المللی سالمندی سالم و ششمین نشست سالمندی پروفیسور علوی در این خصوص گفت: این کنگره با بخش shy&های مختلف علمی، آموزشی، پژوهشی، میزگردهای تخصصی و 3 عنوان کارگاه در واقع بزرگترین رویداد علمی در حوزه سالمندی در سطح ملی و منطقه ای به شمار می رود که زمینه ساز تبادلات علمی و بهره گیری از توانمندی ها و تجارب ارزشمند کشوری و جهانی است.

وی گفت: بر اساس نظرات داوران کنگره، از مجموع 460 خلاصه مقاله ارسال شده به دبیرخانه کنگره، تعداد 5 مقاله به عنوان مقاله برتر شناخته شده و تعداد 325 مورد نیز در قالب پوستر پذیرش شدند. همچنین از مجموع 68 پروژه تحقیقاتی دریافتی، 5 طرح به عنوان طرح منتخب برگزیده شده و کاندید اخذ گرنت پژوهشی شدند. همچنین به ایده های نوآورانه حوزه سالمندی و تجارب موفق هم جوایزی اختصاص یافت.

دکتر عزیزی افزود: طی این دو روز در کنار بخش پژوهش و داوری آثار ارسال شده به کنگره، بخش آموزشی با 7 پانل تخصصی شامل: جنبه های محیطی اجتماعی سالمندی مراقبت در سالمندان - توانبخشی و بازتوانی در سالمندان - دمانس - سبک زندگی و طول عمر - اختلالات و سندرمهای شایع سالمندان و - اختلالات نورودژنراتیو، 3 میزگرد تخصصی با محوریت - شهر دوستدار سالمند، - مراقبتهای تسکینی در سالمندان و - حقوق سالمندان و 2 کارگاه در محورهای کاربرد هوش مصنوعی در مطالعات پزشکی و سالمندی و کار با حیوانات آزمایشگاهی و ایجاد مدل‌های پیری، با حضور و سخنرانی اساتید و صاحب نظران ملی، بین المللی، ذینفعان مختلف، سالمندان به عنوان ذینفعان اصلی، سمن های سالمندی استان های مختلف، متولیان و دست اندرکاران خدمات و برنامه shy&های سالمندی برگزار شد.

وی با بیان اینکه در بخش پژوهشی، برای طرح های انتخابی گرنت مالی در نظر گرفته شده گفت: کنگره دارای امتیاز بازآموزی بوده و افرادی که در سامانه آموزش مداوم ثبت نام کرده و در کنگره بصورت حضوری شرکت داشتند این امتیاز به آنان تعلق خواهد گرفت.

شایان ذکر است دکتر عزیزی در پایان اظهار داشت: در بخش بین المللی کنگره نیز 8 سخنران از کشورهای ترکیه، هلند و صندوق جمعیت سازمان ملل حضور داشت و 7 سخنران از کشورهای کانادا، هندوستان، لهستان، دانمارک، لبنان، فرانسه و اسکاتلند بصورت ویدئویی در کنگره شرکت و سخنرانی داشتند و شاهد استقبال بسیار خوب حضوری و ویدئویی از کنگره بودیم.

دبیر اجرایی این کنگره تصریح کرد: در پایان کنگره تور تفریحی تبریز گردی برای شرکت کنندگان ترتیب داده شد که میهمانان از مقبره الشعراي تبریز، موزه قاجار، خانه استاد شهریار و بازار تاریخی و سرپوشیده تبریز بازدید کردند.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد نتایج و دستاوردهای این رویداد بتواند به بهبود کیفیت زندگی سالمندان و ایجاد جامعه دوستدار سالمند منجر شود.

[برای مشاهده تصاویر خبری کلیک کنید](#)

[برای مشاهده تصاویر تور تبریز گردی کلیک کنید](#)